Заявление

от __________________________________________________________________________
Прошу принять моего ребенка __________________________________________________
_____________________________________________________________________________
в группу _____________________________________________________________________

С расписанием тренировок ознакомлен (а), с условиями проведения тренировок ознакомлен (а), согласен
(согласна).

«     » ________________ 20    г.
 Подпись ______________________ / ___________________________________________ /